
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.04. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
150 

 
 
Про створення Штабу Запорізької області з питань координації надання 
населенню гуманітарної допомоги 
 
 

Керуючись ст. 6, ст. 13, ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи Укази Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», постанову Кабінету Міністрів від 
01.03.2022 № 174 «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через 
митний кордон України в умовах воєнного стану», лист Офісу Президента 
України від 21.03.2022 № 41-01/402 «Щодо створення обласних 
координаційних центрів з гуманітарних та соціальних питань» та з метою 
координації надання гуманітарної допомоги населенню, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.    Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 25.03.2022 № 131 «Про створення 
Штабу Запорізької області з питань координації надання населенню 
гуманітарної допомоги». 

 
2.   Створити Штаб Запорізької області з питань координації надання 

населенню гуманітарної допомоги (далі – Штаб).  
 
3.    Затвердити склад Штабу (додається). 
 

 4.   Затвердити Положення про Штаб (додається). 
 
 5. Створити інвентаризаційну комісію щодо проведення інвентаризації 
гуманітарних вантажів (додається). 
     

6. Інвентаризаційній комісії провести інвентаризацію гуманітарних 
вантажів на складах за адресою м.Запоріжжя: вул.Кияшко, 16а; 
вул.Диагональна, 11; вул.Північне шосе (прохідна № 7) до 12.04.2022. 

 
7. Керівникам структурних підрозділів обласної військової адміністрації 

 



2 
 
та районних військових адміністрацій забезпечити виконання рішень Штабу 
на території Запорізької області. 

 
8. Рекомендувати керівникам територіальних органів центральних 

органів виконавчої влади, сільським, селищним, міським головам, 
керівникам підприємств, установ та організацій забезпечити виконання 
пункту 4 цього розпорядження. 

 
9.   Штабу закріпити відповідальних осіб за відповідними напрямками. 
 
10.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  
 

 
 
 
Голова обласної державної 
адміністрації, начальник 
обласної військової адміністрації Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


